Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждения Иркутской области

«Свирский электромеханический техникум»

ПРИКАЗ

от 11 января 2016 г.                                                                                                   № 1/2

        «Об утверждении Положения

         об оплате труда»

        В соответствии с примерным положением об оплате труда работников областных

государственных образовательных учреждений, подведомственных министерству

образования Иркутской области, утвержденное приказом министерства образования

Иркутской области 21.09.2010 г. № 194-мпр, с учетом изменений утвержденных

приказами министерства образования Иркутской области от 20.05.2011 г. № 05-мпр, от

26.12.2011 г. № 24-мпр, от 15.05.2012 г. № 12-мпр, от 07.12.2012 г. № 56-мпр, от

25.12.2012 г. № 57-мпр, от 27.02.2013 г. № 12-мпр, от 06.05.2013 г. № 28-мпр, от

28.06.2013 г. № 44-мпр, от 16.09.2013 г. № 82-мпр, от 28.11.2013 г. № 111-мпр, от

27.03.2014 г. № 37-мпр, от 05.06.2014 г. № 63-мпр, от 19.11.2014 г. № 126-мпр, от

12.12.2014 г. № 137-мпр

Приказываю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Свирский

электромеханический техникум», отличной от Единой тарифной сетки.

2. Настоящий приказ вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2016 года.

3. Положение об оплате труда работников Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Свирский

электромеханический техникум», отличной от Единой тарифной сетки, утвержденное

приказом от 19.02.2015 г. № 27, считать утратившим силу с 1 января 2016 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                            О.С. Лобанова

consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B69BD0C60E8D84A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C
consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B69BDFC1018B84A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C
consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B698D9C0058B84A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C
consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B698DFCB048F84A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C
consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B699D9C5018F84A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C
consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B699DAC3008484A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C
consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B696DDC5058B84A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C
consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B696D0C4078A84A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C
consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B697DEC4038984A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C
consultantplus://offline/ref=B105A320F70785EEECA02068D95A3AAC8CD918B697DFC0028484A1F45D99D4440A1351C99D07A4E4C77E52U4Z3C